



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 065 122
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BERIKA INDUSTRI AS
Forretningsadresse: Jørstad
7629 YTTERØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Vidar Ansnes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.08.2025



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|-------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 2,3 | 348 805 503 | 321 617 978 |
| Sum inntekter | | 348 805 503 | 321 617 978 |
| Kostnader | | | |
| Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer | | 655 794 | |
| Varekostnad | | 245 458 375 | 227 950 353 |
| Lønnskostnad | 4,5 | 66 903 588 | 55 163 804 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 6 | 2 338 303 | 3 029 758 |
| Annen driftskostnad | 4,5,7 | 27 799 506 | 24 638 194 |
| Sum kostnader | | 343 155 566 | 310 782 109 |
| Driftsresultat | | 5 649 937 | 10 835 868 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | | 123 288 | 80 592 |
| Annen renteinntekt | | 189 460 | 241 401 |
| Sum finansinntekter | | 312 748 | 321 993 |
| Annen rentekostnad | | 808 599 | 620 744 |
| Sum finanskostnader | | 808 599 | 620 744 |
| Netto finans | | -495 851 | -298 751 |
| Resultat før skattekostnad | | 5 154 087 | 10 537 118 |
| Skattekostnad | 8 | 1 063 635 | 2 282 141 |
| Årsresultat | | 4 090 452 | 8 254 977 |
| Totalresultat | | 4 090 452 | 8 254 977 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Ordinært utbytte | 15 | | 586 800 |
| Overføringer til/fra annen egenkapital | 15 | 4 090 452 | 7 668 177 |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|
| Sum overføringer og disponeringer | | 4 090 452 | 8 254 977 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---|-------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 8 | 881 713 | 750 481 |
| Goodwill | 6 | 940 843 | 376 679 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 1 822 556 | 1 127 160 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 6,11 | 2 997 280 | 3 389 723 |
| Maskiner og anlegg | 6,11 | 10 304 127 | 8 131 202 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende | 6,11 | 391 260 | 848 443 |
| Sum varige driftsmidler | | 13 692 668 | 12 369 368 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Lån til foretak i samme konsern | 12 | | 10 000 000 |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 11 000 | 11 000 |
| Andre fordringer | 7 | 4 723 678 | 5 040 215 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 4 734 678 | 15 051 215 |
| Sum anleggsmidler | | 20 249 902 | 28 547 743 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | 10,11 | 3 769 910 | 4 284 653 |
| Sum varer | | 3 769 910 | 4 284 653 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 11,12 | 38 953 793 | 23 140 329 |
| Andre fordringer | | 2 569 212 | 278 650 |
| Sum fordringer | | 41 523 005 | 23 418 979 |
| Investeringer | | | |
| Sum investeringer | | 0 | 0 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 13 | 8 025 475 | 7 719 868 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 8 025 475 | 7 719 868 |
| Sum omløpsmidler | | 53 318 390 | 35 423 500 |
| SUM EIENDELER | | 73 568 291 | 63 971 243 |

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

| | | | |
|---------------------------------|----|------------------|------------------|
| Selskapskapital | 15 | 1 467 000 | 1 467 000 |
| Annen innskutt egenkapital | | 0 | 0 |
| Sum innskutt egenkapital | | 1 467 000 | 1 467 000 |

Opptjent egenkapital

| | | | |
|---------------------------------|----|-------------------|-------------------|
| Annen egenkapital | 15 | 28 166 904 | 24 076 452 |
| Sum opptjent egenkapital | | 28 166 904 | 24 076 452 |

Sum egenkapital

29 633 904 **25 543 452**

Gjeld

Langsiktig gjeld

| | | | |
|-----------------------------------|----|------------------|------------------|
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 0 | 0 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Konvertible lån | 11 | 5 064 869 | 6 852 485 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 5 064 869 | 6 852 485 |

Sum langsiktig gjeld

0 **0**

Kortsiktig gjeld

| | | | |
|--------------------------------|-------|-------------------|-------------------|
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | 1 333 784 | 1 764 |
| Leverandørgjeld | 11,12 | 19 965 077 | 15 718 363 |
| Betalbar skatt | 8 | 1 194 867 | 2 542 074 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 4 167 840 | 2 960 425 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 12 207 950 | 10 352 680 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 38 869 518 | 31 575 307 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---------------------------------|-------------|-------------------|-------------------|
| Sum gjeld | | 43 934 387 | 38 427 791 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 73 568 290 | 63 971 243 |



BDO AS
Neptunveien 6
7652 Verdal

Uavhengig revisors beretning

Til generalforsamlingen i Berika Industri AS

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til Berika Industri AS.

Årsregnskapet består av:

- Balanse per 31. desember 2023,
- Resultatregnskap 2023
- Kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per 31. desember 2023
- Noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- Gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Annen informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Konklusjon om årsberetningen

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.



Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:

<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

BDO AS

Hanne Bjørnevåg
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: ODMPT-SIL-YB-EMT40-IWBIZ-Q3SNV-0L7LE



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Bjørnevåg, Hanne

Partner

På vegne av: Berika Industri AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-229406

IP: 188.95.xxx.xxx

2024-05-26 08:28:19 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: ODMPT-SILYB-EMT40-IWBIZ-Q3SNV-0L7LE

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsoppgjør rapport

Berika Industri AS
2023

Berika Industri AS Org.nr. 994065122



YTTERØY

Berika Industri AS Årsberetning 2023

Virksomhetens art og hvor den drives

Berika Industri AS er en produksjonsbedrift på Ytterøy i Levanger kommune.

Virksomhetens forretningside er å slakte og foredle store kyllinger. All produksjon er allergenfri og saltreduert. Selskapets bearbejdede produkter blir produsert på vegne av Berika Industri i søsterselskapet Berika Industri Mule AS. Søsterselskapet Berika Marked AS, ivaretar alle funksjoner knyttet til salg, vareadministrasjon og eksternt logistikk.

Bedriften har tidligere besluttet å flytte sitt slakteri fra dagens lokasjon på Ytterøya til Røra i Inderøy Kommune. Tomtearbeidet er igangsatt, og det forventes at nytt slakteri er i gangkjørt vinteren 2026.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet oppnådde en omsetning i 2023 på 348,8 mill, mot fjorårets 321,6 mill. Resultatgraden for 2023 er på 1,2%. I 2022 var resultatgraden 2,6% noe som gir en nedgang fra fjoråret på 1,4 prosentpoeng.

Selskapet har en egenkapitalandel på 40% og likviditeten er tilfredsstillende. Selskapet slaktet samlet 6 825 tonn med kylling i 2023, fordelt på egne og eksterne produsenter. Selskapet har opplevd høy etterspørsel av sine produkter, og har på tidspunktet for regnskapsavleggelsen balanse i råvaretilgang og salgsvtaler.

Bedriften har hatt en tilfredsstillende kontantstrøm i 2023, og de operasjonelle aktivitetene har generert 6,1 mill i kontantstrøm mot fjorårets 9,6 mill.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Berika Industri AS har i 2023 hatt fokus på rutiner og system i forbindelse med alle deler av produksjonen og produktutviklingen. Berika Industri AS må være helt i teten når det kommer til det å hurtig fange signaler i markedet og omsette dette til ferdige produkter klare for salg. Det er denne fleksibiliteten og omstillingsdyktigheten i produksjon og produktutviklingsarbeid som skal sikre at Berika Industri AS også i framtiden kan konkurrere om deler av markedet. Styret opprettholder også plan om at industrialisering og automatisering er sentralt for å være robust å sikre leveransetrygghet for våre kunder og til sluttkunden. Den spesielle kombinasjonen, med industrialisering og kjapp produktutvikling, skal sammen med grunntanken om at produktene skal kunne spises av alle og at



YTTERØY

saltbruken holdes til et minimum, gi Berika Industri AS et konkurransefortrinn i forhold til større produsenter.

Til tross for enkeltår med større slaktevolum, forventer bransjen en positiv langsiktig utvikling i forhold til etterspørselen etter kyllingprodukter.

Et økt fokus på leveringsgrad sees på som risikodempende. Leveringsgrad blir fulgt opp i bedriften på daglig basis og korrektive tiltak gjort ved alle avvik.

Finansiell og likviditetsmessig risiko, samt forsikring for ledelse og styrets medlemmer

Berika Industri AS har sin virksomhet i slakting og foredling av kylling, og er utsatt for ordinær finansiell risiko knyttet til denne typen aktivitet. Det er i særdeles forholdet mellom slaktetilførsel og salg som er største risiko knyttet til likviditet og kapital.

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilstrekkelig.

Selskapet har tegnet en ordinær styreforsikring for styrets medlemmer for deres mulige ansvar overfor selskapet og tredjepersoner.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet bruker betydelige ressurser på systemutvikling, produktutvikling, emballasje, resepter og internkontroll. Styret mener det er essensielt å hele tiden videreutvikle driften og tilpasse seg markedet og trender. Selskapet har i 2023 fokusert ytterligere på å øke omstillingstakten og tempoet i produktutviklingen. Dette involverer mange ansatte på flere plan i virksomheten, og det bygges systemer for å håndtere dette.

Berika Industri AS skal inntil alle muligheter er uttømt være tro mot konseptet med halal-slaktet kylling fra egne gårder, allergenfri og saltreduert produksjon – det er dette, som sammen med et sterkt merkenavn, Ytterøykylling, som gjør Berika Industri AS spesiell.

Fortsatt drift

Årsregnskapet 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetning for fortsatt drift er til stede.

Styret har tro på at beslutningen om å flytte og bygge nytt slakteri på Røra vil bidra med å sikre selskapet som varemottaker for sine produsenter og som arbeidsplass for sine ansatte.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på 5,75% inkludert barns sykdom, hvorav 2,81% var langtidsfravær. Korttidsfraværet holder seg på ca samme nivå som 2022, 2,81% inkludert barns sykdom.

Det har ikke forekommet arbeidsuhell av alvorlig art i 2023.

Arbeidsmiljøet anses som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.



YTTERØY

Likestilling

Det vises til egen likestillingsredegjørelse vedlagt årsberetningen. Selskapet har som regel at likt arbeid gir lik lønn, og at det ikke skal diskrimineres på kjønn, religion, etnisitet og seksuell legning.

Ytre miljø

Alt avfall fra slakteriet blir levert til godkjente mottak. På Ytterøy har vi utslippstillatelse til sjø/fjord. Utslipet er lavere enn tillatt volum.

Åpenhetsloven

Selskapet har innrettet seg etter kravene i åpenhetsloven, og mer informasjon om hvordan Berika Industri AS og konsernet selskapet er en del av innrettet seg finnes på våre hjemmesider, www.ytteroykylling.no og www.berikafood.no.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2023 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for 2023 hatt et overskudd på kr 4 090 452,- som foreslås anvendt til:

| | | |
|-----------------------|----|-----------|
| Avsatt utbytte: | kr | 0 |
| Overført egenkapital: | kr | 4 090 452 |
| Sum disponert: | kr | 4 090 452 |

Ytterøy 7. mai 2024

Vidar Ansnes
styrets leder

Lasse Kjønstad
daglig leder/styremedlem

Robert Sivertsen
styremedlem



| Resultatregnskap | | | |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Berika Industri AS | | | |
| | Note | 2023 | 2022 |
| Salgsinntekter | 2,3 | 348 805 503 | 321 617 978 |
| Sum driftsinntekter | | 348 805 503 | 321 617 978 |
| Varekostnad | | 245 458 375 | 227 950 353 |
| Endring i beholdning av v.i.a. og f.v. | | 655 794 | 0 |
| Lønnskostnad | 4,5 | 66 903 588 | 55 163 804 |
| Avskrivning varige driftsmidler | 6 | 2 338 303 | 3 029 758 |
| Annen driftskostnad | 4,5,7 | 27 799 506 | 24 638 194 |
| Sum driftskostnad | | 343 155 566 | 310 782 109 |
| Driftsresultat | | 5 649 937 | 10 835 868 |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | | 123 288 | 90 592 |
| Annen renteinntekt | | 189 460 | 241 401 |
| Sum finansinntekter | | 312 748 | 321 993 |
| Annen rentekostnad | | 308 599 | 620 744 |
| Sum finanskostnader | | 308 599 | 620 744 |
| Sum netto finansposter | | -495 851 | -298 751 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 5 154 087 | 10 537 118 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 8 | 1 063 635 | 2 282 141 |
| Ordinært resultat | | 4 090 452 | 8 254 977 |
| Årsresultat | | 4 090 452 | 8 254 977 |
| Overført annen egenkapital | 15 | 4 090 452 | 7 668 177 |
| Avsatt til utbytte | 15 | 0 | 586 800 |
| Sum disponert | | 4 090 452 | 8 254 977 |



Balanse

Berika Industri AS

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|-------|-------------------|-------------------|
| Eiendeler | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 8 | 881 713 | 750 481 |
| IT-systemer og systembygging | 6 | 940 843 | 376 679 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 1 822 556 | 1 127 160 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 6,11 | 2 997 280 | 3 389 723 |
| Maskiner og anlegg | 6,11 | 10 304 127 | 8 131 202 |
| Driftsløsøre, inventar, verkøy o.l. | 6,11 | 391 260 | 848 443 |
| Sum varige driftsmidler | | 13 692 668 | 12 369 368 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Lån til foretak i samme konsern | 12 | 0 | 10 000 000 |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 11 000 | 11 000 |
| Obligasjoner og andre fordringer | 7 | 4 723 678 | 5 040 215 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 4 734 678 | 15 051 215 |
| Sum anleggsmidler | | 20 249 902 | 28 547 743 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | 10,11 | 3 769 910 | 4 284 653 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 11,12 | 38 953 793 | 23 140 329 |
| Andre fordringer | | 2 569 212 | 278 650 |
| Sum fordringer | | 41 523 005 | 23 418 979 |
| Investeringer | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 13 | 8 025 475 | 7 719 868 |
| Sum omløpsmidler | | 53 318 390 | 35 423 500 |
| Sum eiendeler | | 73 568 291 | 63 971 243 |

**Balanse****Berika Industri AS**

| | Note | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|-------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital og gjeld | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital | 15 | 1 467 000 | 1 467 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 1 467 000 | 1 467 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 15 | 28 166 904 | 24 076 452 |
| Udisponert resultat | | 0 | 0 |
| Sum opptjent egenkapital | | 28 166 904 | 24 076 452 |
| Sum egenkapital | | 29 633 904 | 25 543 452 |
| Gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 11 | 5 064 869 | 6 852 485 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 5 064 869 | 6 852 485 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | 1 333 784 | 1 764 |
| Leverandørgjeld | 11,12 | 19 965 077 | 15 718 363 |
| Betalbar skatt | 8 | 1 194 867 | 2 542 074 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 4 167 840 | 2 960 425 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 12 207 950 | 10 352 680 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 38 869 518 | 31 575 307 |
| Sum gjeld | | 43 934 387 | 38 427 791 |
| Sum egenkapital og gjeld | | 73 568 290 | 63 971 243 |

YTTERØY, 31.12.2023 / 07.05.2024

Berika Industri AS



Vidar Ansnes
Styrets leder



Jasse Kjørstad
Styremedlem



Robert Sivertsen
Styremedlem

**Kontantstrømoppstilling****Berika Industri AS**

Per 31.12.

| | 2023 | 2022 |
|---|-------------------|-------------------|
| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | | |
| Resultat før skattekostnad | 5 184 087 | 10 537 118 |
| Periodens betalte skatt | -2 542 074 | -581 047 |
| Ordinære avskrivninger | 2 338 303 | 3 029 758 |
| Endring varelager | 514 743 | -1 184 651 |
| Endring kundefordringer | -15 836 338 | -4 987 238 |
| Endring leverandørgjeld | 4 246 714 | 3 842 314 |
| Endring i andre tidsavgrensningposter | 1 381 798 | -1 053 698 |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | -4 742 768 | 9 602 556 |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | |
| Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | -4 225 767 | -3 868 155 |
| Utbetaling av kortsiktig lån | 10 000 000 | -10 000 000 |
| Innbetaling av fordringer | 316 537 | 3 914 725 |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | 6 090 770 | -9 953 430 |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | |
| Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld | -1 787 616 | -1 787 616 |
| Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld | 0 | 186 698 |
| Utbetalinger av utbytte | -586 800 | -2 200 500 |
| Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | -2 374 416 | -3 801 418 |
| Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter | -1 026 414 | -4 152 292 |
| Kontanter og kontantekvivalenter 01.01. | 7 719 868 | 11 873 835 |
| Kontanter og kontantekvivalenter 31.12. | 6 693 456 | 7 719 868 |

Berika Industri AS



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektføring ved salg skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidig serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 2 Salgsinntekter

| | 2023 | 2022 |
|-----------------------------|-------------|-------------|
| <i>Geografisk fordeling</i> | | |
| Norge | 348 805 503 | 321 617 978 |

Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet har transaksjoner til søsterselskapene Berika Marked AS og Berika Industri Mules AS. Transaksjonene er knyttet til den ordinære virksomheten og varestrømmen til selskapet.

| | 2023 | 2022 |
|--|-------------|-------------|
| <i>Transaksjoner med nærstående parter</i> | | |
| Salgsinntekter | 348 805 503 | 321 617 978 |

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

| | 2023 | 2022 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Lønninger | 47 281 980 | 41 228 199 |
| Annen godtgjørelse | 66 086 | 62 401 |
| Arbeidsgiveravgift | 6 427 808 | 5 370 788 |
| Pensjonskostnader | 1 888 106 | 1 442 521 |
| Andre ytelser | 11 239 608 | 7 059 895 |
| | 66 903 588 | 55 163 804 |

Antall ansatte er 80.

Ytelser til daglig leder:

| | 2023 | 2022 |
|----------------------------|------------------|------------------|
| Lønn og annen godtgjørelse | 1 677 193 | 1 610 445 |
| Pensjonsytelser | 77 150 | 74 080 |
| Andre ytelser | 209 801 | 146 919 |
| | 1 964 144 | 1 831 444 |

Styrehonorar utgjør 174 000

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Honorar til revisor:

| | 2023 | 2022 |
|------------------|--------|---------|
| Revisjonshonorar | 99 735 | 111 925 |



Note 5 Offentlige tilskudd

Selskapet har ett pågående skattefunnsprosjekt. Skattefunn er ført som kostnadsreduksjon mot hhv lønnskostnader og andre driftskostnader.

| | 2023 | 2022 |
|---|----------------|----------------|
| Kostnadsreduksjon lønn | 281 323 | 70 884 |
| Kostnadsreduksjon andre driftskostnader | 59 689 | 90 355 |
| Sum | 341 012 | 161 239 |

Note 6 Varige driftsmidler

| | IT-systemer og systembygging | Tomter, bygninger og annen eiendom | Maskiner og anlegg | Driftsløssøre og inventar mv. | Sum |
|------------------------------|------------------------------|------------------------------------|--------------------|-------------------------------|-------------------|
| Anskaffelseskost 01.01. | 3 359 918 | 12 335 681 | 23 178 188 | 5 873 498 | 44 747 282 |
| Tilgang/avgang | 801 915 | 3 100 467 | 470 211 | 0 | 4 372 583 |
| Akk. avskrivninger 31.12. | 3 128 495 | 9 881 557 | 15 994 068 | 5 482 238 | 34 486 358 |
| Regnskapsmessig verdi | 1 033 338 | 5 554 581 | 7 654 328 | 391 260 | 14 633 507 |
| Årets avskrivninger | 145 256 | 392 443 | 1 343 421 | 457 183 | 2 338 303 |
| Økonomisk levetid | 5 år | 10-25 år | 5-10 år | 5-10 år | |
| Avskrivningsplan | Lineær | Lineær | Lineær | Lineær | |

Note 7 Leieavtaler

| | 2023 | 2022 |
|---|-----------|-----------|
| Leieavtaler: | | |
| Årlig leie av ikke-balanseførte leieavtaler | 8 236 406 | 6 833 419 |

Startleier på selskapets leasingkostnader er periodisert over leasingperioden, og periodisert startleie utgjør pr 31.12. kr 4 723 678.

Leieavtalene løper frem til mellom 2023-2029



Note 8 Skatt

Årets skattekostnad fremkommer slik

| | 2023 | 2022 |
|----------------------------|------------------|------------------|
| Skatt på årets resultat | 1 194 867 | 2 542 074 |
| Endring utsatt skatt | -131 233 | -259 933 |
| Årets skattekostnad | 1 063 634 | 2 282 141 |

Beregning av skattepliktig inntekt

| | 2023 | 2022 |
|------------------------------------|------------------|-------------------|
| Resultat før skatter | 5 154 087 | 10 537 118 |
| Permanente forskjeller | -319 385 | -163 749 |
| Endringer midlertidige forskjeller | 596 512 | 1 181 514 |
| Årets skattegrunnlag | 5 431 214 | 11 554 883 |
| Betalbar skatt | 1 194 867 | 2 542 074 |
| Skyldig betalbar skatt | 1 194 867 | 2 542 074 |

Spesifikasjoner av grunnlag utsatt skatt

Forskjeller som utlignes

| | 2023 | 2022 | Endring |
|--------------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| Anleggsmidler | -3 389 848 | -2 638 851 | -750 997 |
| Gevinst og tapskonto | 0 | -772 428 | 772 428 |
| Andre midlertidige forskjeller | -617 942 | 0 | -617 942 |
| Sum | -4 007 791 | -3 411 279 | -596 512 |
| Utsatt skatt | -881 714 | -750 481 | -131 233 |

Note 9 Finansiell markedsrisiko

Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko. Renterisiko oppstår på kort sikt som et resultat av at deler av selskapets gjeld har flytende rente.

Utviklingen i valutakurser innebærer både direkte og indirekte en økonomisk risiko for selskapet. Det er ikke inngått avtaler som reduserer denne risikoen per 31.12. Risiko for svingninger i råvarepriser sikres gjennom langsiktige avtaler om kjøp, samt inngåelse av strategiske avtaler med leverandører og andre aktører i markedet.

Note 10 Varebeholdninger

| | 2023 | 2022 |
|-------------------------|-----------|-----------|
| Varer under tilvirkning | 3 769 910 | 4 284 653 |



Note 11 Pant og garantier

| | 2023 | 2022 |
|--|------------|------------|
| <i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier</i> | | |
| Driftsmidler | 13 692 667 | 12 369 368 |
| Varer under utvikling | 3 769 910 | 4 284 653 |
| Kundefordringer | 38 953 793 | 23 140 329 |
| Sum | 56 416 370 | 39 794 349 |
| <i>Pantsikret gjeld</i> | | |
| Langsiktig gjeld | 5 064 869 | 6 852 485 |
| Kortsiktig diskreditter | 1 764 | 1 764 |
| Sum | 5 066 633 | 6 854 249 |

Note 12 Konsernmellomværende

Mellomværende med selskap i samme konsern

| | 2023 | 2022 |
|-------------------------------|------------|------------|
| Kortsiktige fordringer | | |
| Foretak i samme konsern | 38 670 379 | 19 475 471 |
| Tilknyttet selskap | 0 | 10 000 000 |
| Kortsiktig gjeld | | |
| Foretak i samme konsern | 2 807 951 | 1 517 627 |

Note 13 Bundne midler

| | 2023 | 2022 |
|----------------------------------|-----------|-----------|
| Bundne skattetrekksmidler utgjør | 2 957 885 | 2 504 467 |

Selskapet inngår i konsernets cashpoolordning som pr 31.12 hadde samlet ramme på 13 mill.



Note 14 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12 består av:

| | Antall | Pålydende | Balanseført |
|--------|---------------|------------------|--------------------|
| Aksjer | 1 467 | 1 000 | 1 467 000 |

Eierstruktur

De største aksjonærene i selskapet pr. 31.12 var:

| | Antall | Eierandel | Stemmeandel |
|-----------------------------|---------------|------------------|--------------------|
| Berika AS | 1 387 | 94% | 94% |
| Winje Bjørn | 39 | 2% | 2% |
| Tvete Terje | 20 | 1% | 1% |
| Øvrige aksjonærer | 21 | 1% | 1% |
| Totalt antall aksjer | 1 467 | 100% | 100% |

Daglig leder, styrets leder og styremedlemmer har indirekte eierskap gjennom sine eierskap i morselskapet Berika AS.

Note 15 Egenkapital

Endring egenkapital

| | Aksjekapital | Annen egenkapital | Sum |
|---------------------------|---------------------|--------------------------|-------------------|
| Egenkapital 01.01. | 1 467 000 | 24 076 482 | 25 543 482 |
| Årets resultat | 0 | 4 090 452 | 4 090 452 |
| Egenkapital 31.12. | 1 467 000 | 28 166 904 | 29 633 904 |

Note 16 Konsernregnskap

Berika AS, som har hovedkontor på Ytterøy, utarbeider konsernregnskap hvor Berika Industri AS inngår. Kopi av konsernregnskap kan hentes på selskapets kontor på Ytterøya.